

인공지능산업융합사업단

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2021 글로벌 AI 컨퍼런스 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 인공지능산업융합사업단에서는 AI 기술에 대한 최신 글로벌 트렌드 공유 및 국내외 AI 전문가·AI 대중소 기업의 교류를 통한 AI 확산을 위해 '2021 글로벌 AI 컨퍼런 스'를 개최 하고자 하오니, 귀 기관 홈페이지에 홍보물을 게시하여 홍보할 수 있도 록 협조를 요청드립니다.

가. 행 사 명 : 2021 글로벌 AI 컨퍼런스

나. 일 시 : 2021. 12. 16.(목) ~ 18.(토)

다. 장 소 : 광주김대중컨벤션센터 1층 전시홀, 2층 회의장

라. 요청사항 : 포스터 및 초청장 홈페이지 게시

마. 담 당 : 인공지능산업융합사업단 창업지원팀 정선미 책임(062-610-3943)

붙임 1. 글로벌 AI 컨퍼런스 개최 1부.

2. 글로벌 AI 컨퍼런스 포스터 1부.

3. 글로벌 AI 컨퍼런스 초대장 1부. 끝.

인공지능산업융합사업



수신처: 전남대학교총장, 청주교육대학교총장, 전주교육대학교총장, 부경대학교총장, 금오공과대학교총장, 목포대학교총장, 부산교육대학교총장, 순천대학교총장, 전북대학교총장, 창원대학교총장, 충남대학교총장, 충북대학교총장, 대구교육 대학교총장, 서울교육대학교총장, 경북대학교총장, 서울대학교총장, 광주교육 대학교총장, 공주대학교총장, 목포해양대학교총장, 부산대학교총장, 고려대학 교총장, 동신대학교총장, 동아대학교총장, 동의대학교총장, 성균관대학교총장, 인하대학교총장, 한서대학교총장, 한국기술교육대학교총장, 포항공과대학교총 장, 연세대학교총장, 조선대학교총장, 서울사이버대학교총장, 서울디지털대학 교총장, 서울과학종합대학원대학교총장, 부산디지털대학교총장, 남부대학교총 장, 울산대학교총장, 경남대학교총장, 아주자동차대학총장, 건국대학교총장, 경 기대학교총장, 경희대학교총장, 계명대학교총장, 광운대학교총장, 광주여자대 학교총장, 광주대학교총장, 남서울대학교총장, 단국대학교총장, 대전대학교총 장, 덕성여자대학교총장, 대구가톨릭대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대 학교총장, 명지대학교총장, 부산가톨릭대학교총장, 부산외국어대학교총장, 삼 육대학교총장, 상명대학교총장, 서강대학교총장, 선문대학교총장, 성공회대학 교총장, 성신여자대학교총장, 수원대학교총장, 숙명여자대학교총장, 신라대학 교총장, 아주대학교총장, 순천향대학교총장, 상지대학교총장, 서울여자대학교 총장, 세종대학교총장, 영남대학교총장, 이화여자대학교총장, 전주대학교총장, 중앙대학교총장, 한국항공대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한남대학교총장, 호남대학교총장, 홍익대학교총장, 경희사이버대학교총장, 대구사이버대학교총장, 영남사이버대학교총장, 한양사이버대학교총장, 인제대학교총장.

책임정선미창업지원팀결재11/30장 용승현

협조자

시행 창업지원팀-1324 (2021.11.30) 접수 산학연구팀(천안)-940(2021.12.01) 우 광주광역시 북구 첨단과기로 176번길 11 / 전화 전송062-974-1943 / / 공개

접수등록번호	
접수기록물철	대외문서 접수/ 발송

결재